circumstantib? educens gladium percussit seruum summi sacerdotis et amputauit illi auriculam. Et respōdens ihesus: ait illis. Tanq̄ ad latronē existis cū gladijs ⁊ lig/nis p̄prehēdere me. Quotidie erā apud vos in tēplo docēs: ⁊ nō me tenuistis. sed ut adimpleātur scripture. Tunc discipuli ei? relinquentes eū oēs fugerūt. Adolecēs autē quidā sequebat? eū: amictus spon/done super nudo. et tenuerūt eū. **U**t ille reiecta spondone: nud? p̄fugit ab eis. Et adduxerūt ihesū ad summū sacerdotē: ⁊ cōuenerunt oēs sacerdotes ⁊ scribe et seniores. **P**etrus autē a longe secut? est eū: ut q̄ intro in atriuū summi sacerdotis. Et sedebat cū ministris et calefaciebat se ad ignē. **S**ūmi vero sacerdotes ⁊ oē cōsiliū querebāt aduersus ihesū testimoniū ut eū mortitradere: nec inueniebāt. **M**ulti em̄ falsum testimoniū dicebāt aduersus eū: ⁊ cōueniēcia testimoia nō erāt. Et q̄dam surgētes: falsū testimoniū q̄rebāt aduersus eum dicētes. **Q**uoniā nos audiūmus eū dicentē: ego dissoluā tēplū hoc manufactū. ⁊ post triduum aliud nō manufactū edificabo. Et non erat cōueniēs testimoniū illoꝝ. Et exurgēs summ? sacerdos in mediū: interrogauit ihesum dicens. **N**ō respōdes quicq̄ ad ea que tibi

obijciūtur ab hīs? Ille autē tacebat et nichil respondit. **R**ursum summus sacerdos interrogabat eū: ⁊ dixit ei Tu es christus fili? dei benedicti? **I**hs autē: dixit illi Ego sum. Et videbitis filiū hoīs a dextris sedētem virtutis dei et veniētem i nubiis celi. **S**ūmus autē sacerdos scīdens vestimēta sua: ait. Quid adhuc desideramus testes? **A**udistis blasphemiā. q̄d vobis videt? **Q**ui oēs condēpnauerūt eū esse reum mortis. Et ceperūt q̄dā cōspuere eū. ⁊ velare faciē eius. ⁊ colaphis eū cedere et dicere ei. **P**rophetia Et ministri alapis eū cedebāt. Et cū esset petr? in atrio deorsum: venit vna ex ancillis summi sacerdotis. Et cū vidisset petr? calefacientem se: aspiciēs illū ait. Et tu cum ihesu nazareno eras. **U**t ille negauit dicēs Neq̄ scio: neq̄ noui q̄d dicās. Et exiit foras ante atriuū ⁊ galus cātavit. **R**ursum autē cū vidisset illū ancilla: cepit dicere circūstātib? Quia hic ex illis ē. **U**t ille iter? negauit. Et post pusillū rursus q̄ astabāt dicebant petro. Vere ex illis es. **N**ā et galileus es. **I**lle autē cepit anathematizare et iurare: q̄a nescio hominē istū quē dicitis. Et statim iterum gallus cantauit. Et recordat? est petrus verbi q̄d dixerat ei ihesus priusq̄ gallus cantet bis. ter me negabis: ⁊ cepit

flere. Et confestim mane consiliū
facientes summi sacerdotes cum
senioribus et scribis et vniuerso
consilio vincientes ihesum duxe-
runt et tradiderunt pylato. Et in-
terrogauit eum pylatus. Tu es
rex iudeorū? At ille respondens ait
illi. Tu dicis. Et accusabāt eū sum-
mi sacerdotes in multis. Pylat⁹
autem rursus interrogauit eū:
dicens. Non respondes quicquid? Vi-
de in quantis te accusant. Ihesus
autem amplius nichil respōdit ita
ut miraretur pylatus. Per diem
autē festū dimittere solebat illis
vnū ex victis quemcūq; petissent.
Erat autē qui dicebat barrabas
qui cum sediciosus erat vincit⁹ qui
in sedicione fecerat homicidiū. Et
cum ascendisset turba cepit roga-
re sicut semp faciebat illis. Pyla-
tus autē respondit eis: et dixit. Vul-
tis dimittam vobis regē iudeorū.
Sciebat em̄. qd per inuidiā tradi-
dissent eū summi sacerdotes. Pō-
tifices autē concitauerūt turbam
vt magis barrabā dimitteret eis.
Pylatus autē itez respōdens: ait
illis. Quid ergo vultis: faciā regi
iudeorū? At illi itez clamauerunt.
Crucifige eū. Pylatus vero: dice-
bat eis. Quid em̄ mali fecit? At illi
magis clamabāt. Crucifige eum.
Pylat⁹ autē volens populo satisfac-
cere: dimisit illis barrabā. ⁊ tradi-

dit ihesum flagellis cesū vt cruci-
figeret. Milites ergo presidis du-
xerūt eū intro in atriū p̄torij: ⁊ cō-
uocāt totam cohortē. Et induunt
eū purpura: et imponūt ei plecten-
tes spineā coronā ⁊ ceperūt salu-
tare eū. Huc rex iudeorū. Et percucie-
bant caput eius arūdine: ⁊ cōspu-
ebant eū. Et ponētes genua ado-
rabāt eum. Et postq̄ illuserūt ei:
exuerunt illū purpura ⁊ induerūt
illū vestimētis suis. ⁊ educunt il-
lum vt crucifigerēt eum. Et anga-
riauerūt pretereūtem quēpiā sy-
monem cyrenēū venientē de vil-
la: patrē alexādi et rufi. vt tolle-
ret crucē eius. Et pducūt illū i gol-
gatha locū: qd est interpretatū cal-
uarie loc⁹. Et dabāt ei bibere impe-
ratū vinū: ⁊ nō accepit. Et crucifi-
gētes eū diuiserūt vestimenta ei⁹
mittētes sortē sup eis: q̄s qd tolle-
ret. Erat autē hora t̄cia: ⁊ crucifixe-
rūt eū. Et erat titul⁹ cause ei⁹ inscrip-
t⁹: rex iudeorū. Et cū eo crucifigūt
duos latrones vnū a dextris ⁊ a-
liū a sinistris ei⁹. Et adīpleta ē sc̄p-
tura q̄ d̄t. Et cū iniq̄s reputat⁹ ē. Et
p̄tereūtes blasphemabāt eū mo-
uētes capita sua. ⁊ dicētes. Vach q̄
destruit tēplū dei ⁊ i trib⁹ dieb⁹ edi-
ficat⁹. Saluū fac teipm descēdēs d̄
cruce. Sūm⁹ ⁊ summi sacerdotes lu-
dētes ad alterutq; cū scrib dicebāt.
Alios saluos fecit: seipm nō p̄t sal-

nū facere. christi rex isrl descēdat
 nūc de cruce: ut videam? ⁊ creda/
 mus. Et q̄ cū eo crucifigi erāt: qui/
 ciabāt ei. Et facta hora sexta: tene
 bre facte sūt p̄ totam terram vsq;
 in horā nonā. Et hora nona: excla
 mauit ihesus voce magna dicens
Helop: helop: lamazabathani?
Quod est interpretatū. Deus me
us: deus meus: ut quid dereliq̄sti
me? Et quidā de circūstantib? au
dientes: dicebāt. Ecce helpam vo
cat. Currens autē vn? ⁊ implens
 spongiā aceto. circūponēs q; cala/
 mo potū dabat ei dicens. **Sinice:**
 videam? si veniat helpas ad depo
 nēdum eū. Ihesus autē emissa vo/
 ce magna: expirauit. ✠ Et velū
 templi scissum est in duo: a sursum
 vsq; deorsum. Videns autem cen
 turio q̄ ex aduerso stabat. quia sic
 clamās expirasset: ait. Vere: hō h̄
 filius dei erat. Erant autē ⁊ mulie
 res de lōge aspiciētes: in q̄s erat
 maria magdalene: ⁊ maria iaco/
 bi minoris ⁊ ioseph mater ⁊ salome
 Et cū eēt in galilea: seq̄bāt eum: ⁊
 ministrabāt ei. Et alie multe: que si
 mul cū eo ascēderāt iherosolpmā
Et cum iam Euangelium.
Quero factū esset: quia erat pa
 rasceue qd̄ est ante sabbatū: venit
 ioseph ab arimathia nobilis de/
 curio. qui ⁊ ipse erat expectās reg
 nū dei. Et audacter itrouit ad pp

latum: ⁊ p̄chit corpus ihesu. **Op /**
 latus autē: mirabatur si iā obisset
 Et accersito centurione: interro/
 gauit eū si iam mortuus esset. Et
 cū cognouisset a cēturione: dona/
 uit corpus ioseph. Ioseph autē mer
 catus syndonē: ⁊ deponens eū in
 uoluit syndone: ⁊ posuit eū in mo
 numēto quod erat excisum in pe/
 tra. Et aduoluit lapidē ad ostium
 monumenti. **Offert.** Custodi
 me de manu peccatoris. et ab ho/
 minib? iniquis eripe me domine.
Sacrificia nos q̄s **Decreta.**
 dñe p̄p̄nā? ista restaurēt. que me
 dicinalib? sunt instituta ieiunijs.
Per dñm. Co. Aduersum me
 exercebātur qui sedebāt in porta
 et in me psallebāt q̄ bibebāt vinū
 ego vero oracionē meā ad te dñe
 t̄ps b̄nplaciti de? in multitudine
 misericordie tue. **Complenda.**
Sāctificationib? tuis ops de? et
 vicia n̄ra curent: et remedia nob̄
 sempiterna pueniāt. **P. Dup̄ ps̄.**
Qua nos misericordia de?. et ab
 oī surrepcione vetustatis expur/
 get: ⁊ capaces sancte nouitatis ef
 ficiat. **P. Feria. iij. Introitus.**
In noie dñi om̄e genu flecta
 tur celestiiū terrestriū ⁊ iher
 noy q; dñs fact? ē obediēs vsq; ad
 mortē: mortē autē cruc? ideo dñs ihs
 christ? in gloria ē dei patris. **Ps̄.**
 Dñe exaudi orōnē meā et clamor
 H̄ ij

meus ad te veniat. **Sine D**ñs
vo. **O**rem? **F**lecta. **L**euate.
Presta quesum? **Collecta.**
Pomnipotens deus. ut qui nris
excessib? incessanter affligimur p
vni geniti tui passionē liberemur
Qui tecum vivit et regnat.

Lectio psalme prophete. lxxij.

Dec dicit dñs deus. Dicite fi
lie syon. Ecce saluator tuus
venit. et merces ei? cū eo. Quis ē
iste q? venit de edom: tinctis vesti
bus de bosra: Iste formosus in sto
la sua: gradiēs in multitudine for
titudis sue. Ego q? loquor iusticiā:
et pugnator sū ad saluādū. Qua
re ergo rubz ē indumentū tuū. et
vestimēta tua sicut calcāciū in tor
culari: Torcular calcavi sol?: et de
gentib? nō ē vir mecū. Calcavi e
os in furore meo: et pculavi eos i
ira mea. Et asplius ē sanguis eoz
sup vestimēta mea: et oīa indumē
ta mea inqnaui. Dies em viciōis
in corde meo: ānus retributionis
mee veit. Circūspexi et nō erat au
xiliator: q? sūi et nō fuit q? adiuar?
Et saluavit michi brachiū meū: et
indignatio mea ipsa auxiliata est
michi. Misericordiā dñi recorda
bor: laudē dñi sup oib? q? reddidit
nobis dñs deus noster. **Grad.**

Ne auras faciē tuā a puero tuo
qm tribulor velocit? exaudi me **v.**
Saluū me fac de? qm intraverūt

aq? vsq? ad aiā meā infirus sum
in limo pfundi et nō ē substantia.
Hic de Dñs vo. **O**rem?. **E**lec
tam? ge. **L**euate. **Collecta.**

Deus q? p nobis filiū tuū cru
cis patibulū subire voluisti
ut iūmici a nobis expelleres pote
statē concede nobis famulis tuis
ut resurrectionis ei? graciā psequa
mur. **P. eūd** **Lectio psalme. pphete. lxxij.**

Fradiebus illis. Dixit psalms.
Dñe q? credidit auditui nro
et brachiū dñi cui reuelatū est. Et
ascēdit sicut virgultū corā eo et si
cut radix de terra siciēti. Et nō est
species ei neq? decor: et vidim? eū
et nō erat aspect? . Et desiderauim?
eū despectum et nouissimū viroz
virū doloꝝ et scientē infirmitatē
Et quasi absconditus vult? eius et
despect? : vñ nec reputauimus eū
Dere lāguores nros ipse tulit. et
dolores nros ipse portauit. Et nos
putauim? eū q? si leprosu et pcutū
a deo et hūiliatū. Ipse at vulnerat?
est ppe iniquitates nras. attrit? ē ppe
scelera nra. Disciplina pacis nre su
p eū: et liuore ei? sanati sum? Qes
nos q? si oues errauim? : vnusq?sq?
in viā suā declinauit. et posuit i eo
dñs iniquitatē oīm nrm. Oblat? est
q? ipse voluit: et nō apuit os suum
Sicut ouis ad occisionē ducet? : et q?
si agn? corā tōdēte se obmutescet.
et non aperiet os suū. De āgustia

et de iudicio sublatus est: genera-
tionem eius quis enarrabit? Quia
abscisus est de terra viuicium. Pro-
pter scelus populi mei percussus est:
et dabitur impios pro sepultura. et
diuites pro morte sua: eo quod iniqui-
tatem non fecerit. nec dolus fuerit in
ore eius. Et dominus voluit sterere-
re eum: in infirmitate. Si posuerit
pro peccato animam suam. videbit semet-
ipsum longeuum: et voluntas domini in manu
eius dirigetur. pro eo quod tradidit in mor-
tem animam suam. et cum scelerat: repu-
tatus est. Et ipse peccata multorum tu-
lit et pro transgressoribus orauit ut
non periret. **Ihesus christus dominus
noster.**

Tractus.

Dne exaudi orationem meam. et cla-
mor meus ad te veniat. **v.** Ne auer-
tas faciem tuam a me in quacumque
die tribulo: inclina ad me aurem
tuam. **v.** In quacumque die inuocaue-
ro te velociter exaudi me. **v.** Quia
defecerunt sicut fumus dies mei et os-
sa mea sicut in frigore confracta sunt.
v. Percussus sum ut fenum et aruit
cor meum quia oblitus sum manduca-
re panem meum. **v.** Tu exurgens domine
miserere mihi spon quia venit tempus
miserere mihi. **Passio domini nostri ihesu
christi secundum lucam. cxxij.**

In illo tempore. Appropinquaret
dies festus azymorum: qui dicitur
pascha. Et querebant principes sa-
cerdotum et scribe: quomodo ihesum interfi-

cerent. Timebant vero plebem. In-
trauit autem sathanas in iudam qui cognos-
cebat sathanas: unum de duode-
cim. Et abiit et locutus est cum principibus
sacerdotum et magistratibus.
quemadmodum illum traderet eis. Et
gausi sunt: et pacti sunt pecuniam
illi dare. Et spondit. Et querebat
opportunitatem: ut traderet illum si-
ne turbis. Venit autem dies azymo-
rum: in quo necesse erat occidere pascha:
et misit petrum et iohannem dicens.
Estes parate nobis pascha ut man-
ducem? At illi dixerunt Vbi vis pa-
rem? Et dixit ad eos. Ecce introe-
untibus vobis in ciuitatem: occurret
vobis homo amphoram aque portans
Sequimini eum in domum in quam in-
trat: et dicetis patrifamilias do-
mus. Dicit tibi magister. Vbi est
diuersorium: vbi pascha cum discipu-
lis meis manducem? Et ipse osten-
det vobis cenaculum magnum stratum:
et ibi parate. Estes autem inuenerunt
sicut dixit illis: et parauerunt pascha.
Et cum facta esset hora discubuit: et
duodecim apostoli cum eo. Et ait illis. De-
siderio desideravi hoc pascha man-
ducare vobiscum: antequam paciar. Di-
co enim vobis: quod ex hoc non manducabo illud
donec impleatur in regno dei. Et accep-
to calice: gratias egit et dixit. Accipite
et diuidite inquit vos. Dico enim vobis:
quod non bibam de generatione vitis. do-
nec regnum dei veniat. Et accepto

pane: gratias egit et fregit. et de/
dit eis dicens **H**oc est corpus meū
quod pro vobis datur. **H**oc facite
in meam cōmemoracionē. **S**umi/
liter et calicē: postq̄ cenauit dicēs
Hic est calix nouū testamentū in
languine meo qui pro vobis fun/
detur. **V**erūtamen. **E**cce manus
tradentis me: mecū est in mensa.
Et quidem filius hominis scōm q̄
diffinitū est vadit **V**erūtamen ve
homini illi per quē tradet. **E**t ipsi
reperunt querere inter se: quis es
set ex eis q̄ hoc facturū esset. **F**ac/
ta est autē et contencio inter eos:
quis eorū videret esse maior. **D**ixit
autē eis. **R**eges gēcium dominā/
tur eorū: et qui potestatem habēt
super eos benefici vocātur. **V**os
autē non sic. **S**ed qui maior est in
vobis: fiat sicut iunior: et qui p̄de/
cessor est sicut ministrator. **N**ā q̄s
maior ē. qui recūbit an qui mini/
strat? **N**onne qui recūbit? **E**go
autē in medio vestry sum sicut qui
ministrat. **V**os autē estis qui p̄man/
sistis mecū in tēptacionib⁹ meis.
Et ego dispono vobis sicut dispo/
sui michi pat̄ me⁹ regnū: ut eda/
tis et bibatis sup mēsam meā in
regno meo: et sedeat sup thronos
iudicātes duodecī trib⁹ isrl. **N**ir autē
dominus symonī. **S**ymō: ecce sa/
thanas expetiuit vos: ut cribret
sicut criticum **E**go autem rogauī

pro te: ut non deficiat fides tua. et
tu aliquādo cōuersus p̄firma fra/
tres tuos. **Q**ui dixit ei. **D**omine te/
cum paratus sum et in carcerem
et in mortē ire. **E**t ille dixit. **D**ico
tibi petre: non cantabit hodie gal/
lus donec ter abneges nosse me.
Et dixit eis. **Q**uando missi vos si/
ne sacculo et pera et calciamentis:
nūquid aliquid defuit vobis? **A**t
illi dixerunt. **N**ichil. **D**ixit ergo e/
is. **S**ed nūc qui habet sacculū: tol/
lat similic et peram. **E**t qui nō ha/
bet vendat tunicā suam: et emat
gladium. **D**ico em̄ vobis. quoniā
adhuc hoc q̄ scriptum ē oportet i/
pleri in me: et q̄ cum iniquis de/
putatus est. **E**tem ea que sunt de
me finem habēt. **A**t illi dixerunt.
Domine: ecce gladij duo hic. **A**t ille
dixit eis. **D**atis ē **E**t egressus ibat
scōm consuetudinē in mōtem oli/
uarū. **D**ecuti sunt autē illum: et dis/
cipuli. **E**t cū peruenisset ad locū.
Dixit illis **O**rate: ne intretis i tēp/
tacionē. **E**t ipse auulsus ē ab eis:
q̄tū iact⁹ est lapidis. **E**t positus ge/
nibus: orabat dicēs. **P**ater si vis
transfer calicē istū a me. **V**erun/
tamen non mea volūtas: sed tua
fiat. **A**pparuit autē illi angelus de
celo: cōfortās eum. **E**t factus in a/
gonia: prolixius orabat. **E**t fact⁹ ē
sudor eius sicut gutte sanguinis:
decurrentis in terrā. **E**t cum sur/

rerisset ab oratione et venisset ad discipulos suos: inuenit eos dormientes pro tristitia et ait illis. **Quid dormitis? Surgite orate: ne itretis in temptatione.** Adhuc eo loquente: ecce turba et qui vocabatur iudas unus de duodecim accedebat eos: et appropinquauit ihesu ut oscularetur eum. **Ihesus autem dixit illi. Iuda osculo filium hominis tradis? Videntes autem hi qui circa ipsum erant quod futurum erat: dixerunt ei. Domine si percutimus in gladio? Et percussit unus ex illis seruum principis sacerdotum: et amputauit auriculam eius dexteram. Respondens autem ihesus ait. Dimite vos quod huc. Et cum tetigisset auriculam eius: sanauit eum. Dixit autem ihesus ad eos qui uenerant ad se principes sacerdotum et magistratum templi et seniores. **Quasi ad latronem existis cum gladiis et fustibus cum quotidie uobiscum fuerim in templo: non extendistis manus in me. Sed hec est hora uestra: et potestas uestra. Comprehendentes autem eum: duxerunt ad domum principis sacerdotum. Petrus uero sequebatur eum a longe. Accenso autem igne in medio atrio et circumsedentibus illis: erat petrus in medio eorum. **Quem cum uidisset ancilla quaedam sedentem ad lumem et eum fuisset inuita: dixit. Et hic cum illo erat. At ille negauit eum dicens. Mulier non no-******

ui illum. **Et post pusillum: alius uidens eum. dixit. Et tu de illis es. Petrus uero ait. O homo non sum. Et interuallo facto quasi hore unius: alius quidam affirmabat dicens. Vere et hic cum illo erat. Nam et galileus est. Et ait petrus. Homo: nescio quid dicis. Et continuo adhuc illo loquente: cecidit gallus. Et conuersus dominus respexit petrum. Et recordatus est petrus uerbi domini sicut dixerat: quia priusquam gallus cantet ter me negabis. Et egressus foras petrus. fleuit amare. Et uiri qui tenebant eum: illudebant ei cedentes. Et uelauerunt eum: et percuciebant faciem eius: et interrogabant eum dicentes. **Prophecia. quis est qui te percussit. Et alia multa blasphemantes dicebant in eum. Et ut factus est dies: conuenerunt seniores plebis et principes sacerdotum et scribe: et duxerunt illum in consilium suum dicentes. Si tu es christus: dic nobis. Et ait illis. Si uobis dixerero: non credetis michi. Si autem et interrogauero: non respondebitis michi. neque dimittetis. Et hoc autem: erit filius hominis sedens a dextris virtutis dei. Dixerunt autem omnes. Tu ergo es filius dei? Qui ait. Vos dicitis: quod ego sum. At illi dixerunt. **Quid adhuc desideramus testimonium? Ipsi ei audiuimus de ore eius. Et surgens omnis multitudo eorum: duxerunt illum ad populum. Ceperunt autem accusare illum******

dicentes. **H**unc inuenim⁹ subuer-
tentē gētem nostram et prohiben-
tem tributa dari cesari. et dicentē
se christum regē esse. **P**ylatus autē
interrogauit eū dicēs. **T**u es rex
iudeor⁹? **A**t ille respōdens ait. **T**u
dicis. **A**t autē pylatus ad pncipes
sacerdotū: et turbas. **N**ichil inue-
nio cause: in hoc homie. **A**t illi in-
ualescebāt dicētes. **C**ōmouit po-
pulum docēs per uniuersam iu-
deam: et incipiens a galilea vsq⁹
huc. **P**ylatus autē audiens galile-
am: interrogauit si homo galile-
us esset. **E**t ut cognouit qd de hero-
dis potestate eēt: remisit eū ad he-
rodem qui et ipse iherosolymis e-
rat illis diebus. **H**erodes autē uiso
ihesu: gauisus est valde. **E**rat em̄
ex multo tpe cupiēs uidere eū: eo
qđ audierat multa de illo: ⁊ spera-
bat signū aliqd uidere ab eo fieri.
Interrogabat at illū multis sermo-
nibus. **A**t ipse nichil illi responde-
bat. **S**tabāt etiā pncipes sacerdo-
tū et scribe p̄stāter accusantes eū.
Sprenit at illū herodes cū exerci-
tu suo: ⁊ illū induitū veste alba
et remisit ad pylatū. **E**t facti sunt
amici herodes ⁊ pylat⁹ in ipa die:
nā antea inimici erāt adinuicē. **P**y-
lat⁹ at uocatis pncipib⁹ sacerdo-
tū ⁊ magistratib⁹ ⁊ plebe: dixit ad
illos. **O**brulistis michi hūc hoīem
qđ auertentē pplm: ⁊ ecce ego corā

vobis iterrogās nullā causam in-
uenio in hoīe isto: ex hīs in q̄bus
eū accusatis: sed neq⁹ herodes. **N**ā
remisi vos ad illū: ⁊ ecce nichil di-
gnū morte actū ē ei. **E**mēdatū er-
go illū dimittā. **N**ecessē autē habe-
bat dimittere eis p̄ diē festū unū.
Eclamanit at simul uniuersa tur-
ba dicēs. **T**olle hūc ⁊ dimitte nob̄
barrabā. **Q**ui erat p̄pter sedicio-
nē quandā factā in ciuitate et ho-
micidiū: missus in carcerē. **I**terū
autē pylat⁹ locut⁹ ē ad illos: volēs
dimittere ihm. **A**t illi succlamabāt
dicētes. **C**rucifige crucifige illū. **I**l-
le at tercio dixit ad illos. **Q**uid em̄
mali fecit iste? **N**ullā causā mort⁹
inuenio in eo. **C**orripiā ergo illū:
et dimittā. **A**t illi instabāt vocib⁹
magnis: postulātes ut crucifige-
ret. **E**t inualescebāt voces eor⁹. **E**t
pylat⁹ adiudicauit fieri petitionē
eor⁹. **D**imisit at illis eū qui p̄ ho-
micidiū ⁊ sedicionē missus fuerat
in carcerē quē petebāt: ihm uero
tradidit uolūtati eor⁹. **E**t cū duce-
rēt eū: apphēdēt symonē quēdā
cyrenēsem ueniētē de uilla: ⁊ ipo-
suerūt illi crucē portare p̄ ihm. **S**e-
q̄bat at illū multa turba ppli ⁊ mu-
lier⁹ q̄ plāgebāt ⁊ lamentabāt eū.
Cōuersus at ad illas ih̄s dixit. **F**i-
lie ih̄m nolite flere sup me: s̄ sup
uosp̄as flete ⁊ sup filios uestros.
Qm̄ ecce ueniēt dies in q̄b⁹ dicene

Beate steriles: et venter qui non genuerunt: et ubera que non lactauerunt. Tunc incipient dicere motibus cadite super nos: et collibet operite nos. Quia si in viridi ligno hec faciunt: in arido quid fiet? Ducebantur autem et alij duo nequa cum eorum interficerentur. Et postquam venerunt in locum qui vocatur caluarie ibi crucifixerunt eum. Et latrones: unum a dextera et alium a sinistris. Ihesus autem dicebat. Pater dimitte illis: non ei sciunt quod faciunt. Diuidentes vero vestimenta eius: miserunt sortes. Et stabat populus expectans: et deridebant illum principes cum eis dicentes. Multos saluos fecit: seipsum saluum faciat si hic est christus dei electus. Illi iudebant autem ei et milites: accedentes et acetum offerentes illi dicentes. Si tu es rex iudeorum: saluum te fac. Erat autem et subscriptio scripta super illum: hebreis grecis et latinis et hebraicis. Hic est rex iudeorum. Unde autem de hijs qui predebant latronibus blasphema bat eum: dicens. Si tu es christus saluum fac teipsum et nos. Respondens autem aliter increpabat illum dicens. Neque tu times deum: quia in eadem damnatione es. Et nos quod iuste: nam digna facti recipimus: hijs vero nichil mali gessit. Et dicebat ad ihm. Domine: memeto mei dum veneris in regnum tuum. Et dixit illi ihesus. Amen dico tibi: hodie mecum eris in paradiso. Erat autem fere hora sexta. et

tenebre facte sunt in vniuersa terra: usque in horam nonam. Et obscuratus est sol et velum templi scissum est medium. Et clamans voce magna ihesus ait. Pater in manus tuas commendo spiritum meum. Et hec dicens expirauit. Videns autem centurio quod factum fuerat glorificauit deum dicens. Vere hic homo iustus erat. Et omnis turba eorum qui simul aderant ad spectaculum istud. et videbant que fiebant: percucientes pectora sua reuertebant. Stabant autem omnes noti eius a longe: et mulieres que secute erant eum a galilea hec videntes. **Euangelium.**

Et ecce vir nomine ioseph qui erat decurio vir bonus et iustus. hic non consenserat consilio et actibus eorum ab arimathia ciuitate iudee: qui expectabat et ipse regnum dei. Hic accessit ad pilatum et percipit corpus ihesu. Et depositum inuoluit spondone: et posuit eum in monumento exciso. In quo nondum quisquam positus fuerat. **Oratio.** Domine exaudi orationem meam et clamor meus ad te pueniat. **Secreta.** Purifica nos misericors deus. ut ecclesie tue preces que tibi grate sunt. pia munera deferentes fiant expiationis mentibus graciosiores. **P. Co. Potum meum cum fletu turbam quia eleuans assististi me. et ego sic fenam arui tuam ante domine ieternum permanes tu exurgens misereberis spon quia venit tempus miserendi eius.**

Complenda.

Largire sensibus nostris omni potens deus. ut per temporalem filij tu mortē quā mysteria veneranda testantur: vitam nobis perpetuam dedisse cōfidam. **Deum dominum nostrū ihesum.**

Super populum.

Respice domine quesum? super hanc familiam tuam pro qua dominus noster ihesus christus nō dubitavit manibus tradi nocentium. et crucis subire tormentum. **Qui tecum vivit et regnat.**

Feria quinta. In cena domini.

Collecta.

Deus a quo et iudas reatus sui penam. et confessionis sue latro premium sumpsit. concede nobis tue propiciationis effectum. ut sicut in passione sua ihesus christus dominus noster diversa vtriusque intulit stipēdia meritorum. ita nobis ablato vetustatis errore: resurrectionis sue gratiā largiatur. **Qui tecum vivit et regnat.**

Iple tibi quīs dñe **Secreta.** sancte pater omnipotēs eterne deus sacrificium nostrū reddat acceptum qui discipulis suis in sui commemoratione hoc fieri hodierna traditione monstravit ihesus christus filius tuus dominus noster. **Qui tecum vivit et regnat.**

Complenda.

Refecti vitalibus alimentis quos sumus domine deus noster. ut quō tempore nostre mortalitatis exequimur. immortalitatis tue munere consequamur. **Per dñm.**

In vigilia pasche. Collecta.

Deus qui hanc sacratissimam noctē gloria dominice resurrectionis illustras conserva in nova familie tue progenie adoptionis spiritū quē dedisti: ut mente et corpore renouati: puram tibi exhibeant servitutem. **Per eundem eiusdem. Secreta.**

Suscipe quesum? domine preces populi tui cū oblationibus hostiarum ut paschalibus iniciate mysterijs ad eternitatis nobis medelam te operante proficiant. **Per dñm.**

Complenda.

Spiritum nobis domine tue charitatis infunde: ut quos sacramentis paschalibus faciasti: tua facias pietate concordēs. **Per eiusdem dominū nostrum.**

In vigilia pasche. Officia etc. p. 114. fol.